
Osrednja regija

Kočevje, 23. - 27. oktober 2017

OBČINSKA STRELSKA ZVEZA KOČEVJE

1. turnir Pionirske lige v streljanju s 
serijsko zračno puško

Sezona 2017/2018



Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
SKUPAJ

1 ROJEC Leon 2007 SD JOŽE KOVAČIČ 77 80 157

2 ŽARIČ Maksimiljan 2007 SD OLIMPIJA 78 76 154

3 ŠETINC Maj 2007 SD JOŽE KOVAČIČ 78 75 153

4 MATJAŠIČ Jan 2007 SD TABOR JEŽICA 67 70 137

5 STRNAD Maks 2007 SD BUKOVEC 68 69 137

6 MATE Lovro 2008 SK MORIS 63 69 132

7 MEGLEN Urban 2008 SD GROSUPLJE 57 66 123

8 VIDMAR Matic 2007 SD GROSUPLJE 66 55 121

9 KOSI Matic 2008 SD GROSUPLJE 60 57 117

10 KNEZ Lovro 2007 SD OLIMPIJA 42 71 113

11 JURKOVIČ Jure 2007 SD LJUBO ŠERCER 52 61 113

12 BUDIHA Nik 2007 SD OLIMPIJA 49 58 107

13 KASTELIC Aljaž 2007 SD BUKOVEC 48 57 105

14 PATAFTA Luka 2009 OSZ KOČEVJE 50 52 102

15 ZRNEC Bogdan 2007 SD BUKOVEC 51 48 121

16 PLEMENITI Luka 2007 SD GROSUPLJE 48 42 90

17 KRAJC Aleks 2009 OSZ KOČEVJE 47 42 89

18 ŠTEFANIČ Mihael 2008 OSZ KOČEVJE 45 40 85

19 ŠVAJGELJ Alen 2008 OSZ KOČEVJE 40 38 78

20 PLETERSKI Taj 2007 SD GROSUPLJE 28 19 47

21 BABIČ Teo 2007 SD GROSUPLJE 10 34 44

Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
SKUPAJ

1 BARTOL Daša 2008 OSZ KOČEVJE 84 87 171

2 KUŽNIK Lana 2008 SD GROSUPLJE 78 81 159

3 KREJAN CINGERLE Katja 2008 SD GROSUPLJE 73 81 154

4 GRDEN GRIČAR Lara SD JOŽE KOVAČIČ 74 68 142

5 ZORC Maša 2007 SD GROSUPLJE 73 63 136

6 ORAŽEM Zala 2007 SK MORIS 57 58 115

7 TIHOLE Tea 2007 SD GROSUPLJE 38 39 77

8 ZORC Zoja 2009 SD GROSUPLJE 18 17 35

9 ŠKULJ KLEMENČIČ Lili 2009 SD GROSUPLJE 12 19 31

1. TURNIR PIONIRSKE LIGE OSREDNJE REGIJE V STRELJANJU                                                                                             

S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO - CICIBANI                                                                                                      

Sezona 2017/2018

CICIBANKE - posamezno

CICIBANI - posamezno



Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
SKUPAJ

1 SD Jože Kovačič 229 223 452

ROJEC LEON 77 80 157

GRDEN GRIČAR LARA 74 68 142

ŠETINC MAJ 78 75 153

2 SD Grosuplje 224 225 449

KREJAN CINGERLE KATJA 73 81 154

KUŽNIK LANA 78 81 159

ZORC MAŠA 73 63 136

3 SD Olimpija 169 205 374

ŽARIČ MAKSIMILJAN 78 76 154

KNEZ LOVRO 42 71 113

BUDIHA NIK 49 58 107

4 OSZ Kočevje 181 181 362

BARTOL DAŠA 84 87 171

PATAFTA LUKA 50 52 102

KRAJC ALEKS 47 42 89

5 SD Bukovec 167 174 341

STRNAD MAKS 68 69 137

KASTELIC ALJAŽ 48 57 105

ZRNEC BOGDAN 51 48 99

6 SK MORIS 120 127 247

MATE LOVRO 63 69 132

ORAŽEM ZALA 57 58 115
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Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
SKUPAJ

1 ROMBO Mark 2005 SD GROSUPLJE 91 86 177

2 KREAN CINGERLE Žan 2006 SD GROSUPLJE 88 87 175

3 MARINČIČ Marcel 2005 SD GROSUPLJE 85 86 171

4 PAVLIN Lan 2006 SD OLIMPIJA 83 86 169

5 LIHTENEGER Jan 2005 OSZ KOČEVJE 81 85 166

6 MALEŽIČ Miha 2005 OSZ KOČEVJE 80 84 164

7 BALANTIČ Kris 2005 SD OLIMPIJA 82 82 164

8 JUVANČIČ Andraž 2006 SK MORIS 79 84 163

9 KRAJC Mark 2006 OSZ KOČEVJE 86 75 161

10 PORENTA Matic 2005 SD JOŽE KOVAČIČ 79 75 154

11 BREGAR Nejc 2005 SD JOŽE KOVAČIČ 78 75 153

12 KASTELIC Žiga 2005 SD BUKOVEC 71 75 146

13 GRABLJEVEC Nejc 2006 SD JOŽE KOVAČIČ 75 71 146

14 PELC Gašper 2006 SD BUKOVEC 61 84 145

15 PATAFTA Enej 2006 OSZ KOČEVJE 72 69 141

16 WIECZOREK Sven 2006 SD TABOR JEŽICA 67 71 138

17 DAMJANIĆ Maks 2006 SD JOŽE KOVAČIČ 62 74 136

18 BERGINC Lev 2006 SD TABOR JEŽICA 70 64 134

19 ČESNIK Blaž 2005 OSZ KOČEVJE 69 64 133

20 LENARČIČ Matjaž 2005 SD BUKOVEC 61 71 132

21 TREBUŠAK Iztok 2006 SD BUKOVEC 64 67 131

22 ZAVIRŠEK Julij 2006 SD OLIMPIJA 57 71 128

23 STRNAD Ažbe 2005 SD BUKOVEC 66 62 128

24 MAROLT Marcel 2006 SD BUKOVEC 60 63 123

25 KOSI Aljaž 2005 SD GROSUPLJE 65 55 120

26 JURAS Domen 2005 SD LJUBO ŠERCER 55 63 118

27 MAJHEN Gašper 2005 SD TABOR JEŽICA 54 63 117

28 ŽIŽMUN Bruno 2005 SD OLIMPIJA 52 63 115

29 TEPINA Tim 2006 SD TABOR JEŽICA 56 45 101

30 MARINČEK Dren 2006 SD OLIMPIJA 35 46 81

Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
SKUPAJ

1 URBAS Inja 2006 SD GROSUPLJE 92 91 183

2 ANDROČEC Tinkara 2006 SD GROSUPLJE 88 90 178

3 RIBIČ Neja 2006 SD GROSUPLJE 87 89 176

4 ŠKOF Nuša 2006 OSZ KOČEVJE 86 83 169

5 BOŽIČ Alja 2004 SD JOŽE KOVAČIČ 83 84 167

6 KUŽNIK Tjaša 2006 SD GROSUPLJE 82 82 164

7 KASTELIC Nika 2005 SD JOŽE KOVAČIČ 76 82 158

8 MARN Lea 2005 SD OLIMPIJA 70 78 148

9 ŠKULJ KLEMENČIČ Ines 2005 SD GROSUPLJE 78 70 148

10 KOS Sofija 2005 SD LJUBO ŠERCER 56 67 123

11 VIDOV Neja 2005 SD GROSUPLJE 60 51 111

MLAJŠE PIONIRKE - posamezno
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MLAJŠI PIONIRJI - posamezno



Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
SKUPAJ

1 SD Grosuplje 266 265 531

ANDROČEC TINKARA 88 90 178

ROMBO MARK 91 86 177

RIBIČ NEJA 87 89 176

2 OSZ Kočevje 247 252 499

ŠKOF NUŠA 86 83 169

LIHTENEGER JAN 81 85 166

MALEŽIČ MIHA 80 84 164

3 SD Olimpija 235 246 481

PAVLIN LAN 83 86 169

BALANTIČ KRIS 82 82 164

MARN LEA 70 78 148

4 SD Jože Kovačič 237 241 478

BOŽIČ ALJA 83 84 167

KASTELIC NIKA 76 82 158

BREGAR NEJC 78 75 153

5 SD Bukovec 188 217 405

PELC GAŠPER 61 84 145

LENARČIČ MATJAŽ 61 71 132

STRNAD AŽBE 66 62 128

6 SD Tabor-Ježica 193 180 373

WIECZOREK SVEN 67 71 138

BERGINC LEV 70 64 134

TEPINA TIM 56 45 101
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Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
SKUPAJ

1 JARNI Demej 2004 OSZ KOČEVJE 88 91 179

2 DEJAK Vid 2004 OSZ KOČEVJE 86 89 175

3 BIZJAK Aljaž 2003 OSZ KOČEVJE 88 87 175

4 BRENK Aljaž 2004 SD TABOR JEŽICA 81 92 173

5 ANDROČEC Vid 2003 SD GROSUPLJE 84 88 172

6 MATJAŠIČ Tilen 2004 SD TABOR JEŽICA 84 84 168

7 BARTOL Nik 2004 OSZ KOČEVJE 81 86 167

8 ŽURGA Anže 2003 SD JOŽE KOVAČIČ 82 85 167

9 JURKOVIČ Klemen 2003 SD LJUBO ŠERCER 78 86 164

10 GERKMAN Maj 2003 SD TABOR JEŽICA 84 79 163

11 KENDA Jon 2003 SD JOŽE KOVAČIČ 80 79 159

12 KOBOLA Martin 2004 OSZ KOČEVJE 81 76 157

13 MUHA Matic 2004 SD TABOR JEŽICA 79 77 156

14 PATAFTA Nik 2004 OSZ KOČEVJE 75 78 153

15 ZUPANČIČ Tilen 2004 SD JOŽE KOVAČIČ 74 76 150

16 JARKOVIČ Jan 2003 SD GROSUPLJE 69 79 148

17 PAPEŽ Luka 2003 SD TABOR JEŽICA 71 73 144

18 FONDA Gal 2003 SD LJUBO ŠERCER 65 78 143

19 KODELA Jaka 2003 SD TABOR JEŽICA 69 67 136

20 KOŠČAK Matevž 2004 SD JOŽE KOVAČIČ 70 66 136

21 POTOČKI Jakob 2004 SD LJUBO ŠERCER 68 63 131

22 KOBAL Jan 2003 SD LJUBO ŠERCER 64 66 130

23 ŠTUKELJ Maj 2004 SD TABOR JEŽICA 59 70 141

24 ORAŽEM Staš 2004 SK MORIS 66 63 129

25 DOVČ Maj 2003 SD TABOR JEŽICA 63 62 125

26 KRALJ Mark 2003 SD TABOR JEŽICA 57 55 112

27 ČERVIZ Aleks 2004 SD OLIMPIJA 44 66 110

28 BUTALA Lan 2003 SD TABOR JEŽICA 51 55 128

29 ŠTIMEC Tilen 2004 SK MORIS 63 42 105

30 ERŽEN Kian 2004 OSZ KOČEVJE 61 40 101

31 DELIČ Benjamin 2004 OSZ KOČEVJE 57 41 98

32 TOMAŽIN Uroš 2004 SD GROSUPLJE 55 37 92

33 ORAŽEM Nik 2004 SK MORIS 36 39 75

34 GARVAS Matic 2004 SD OLIMPIJA 26 17 43

Mesto Priimek in ime
Leto 

rojstva
SD

1.                    

serija

2.                    

serija
SKUPAJ

1 BRESKVAR POTECIN Natalija 2004 SD GROSUPLJE 83 85 168

2 VIDIC Maruša 2004 SD GROSUPLJE 83 83 166

3 ŠKOF Sandra 2004 OSZ KOČEVJE 78 82 160

4 LUNDER Urška 2003 SK MORIS 74 82 156

5 GORŠE Anastazija 2004 SK MORIS 83 73 156

6 KOS Marcela 2003 SD LJUBO ŠERCER 65 72 137

7 ŽAGAR Žana 2004 SK MORIS 69 65 134

Sezona 2017/2018
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PIONIRKE - posamezno



Mesto Društvo
1.                    

serija

2.                    

serija
SKUPAJ

1 OSZ Kočevje 262 267 529

JARNI DEMEJ 88 91 179

DEJAK VID 86 89 175

BIZJAK ALJAŽ 88 87 175

2 SD Grosuplje 250 256 506

ANDROČEC VID 84 88 172

BRESKVAR POTECIN NATALIJA 83 85 168

VIDIC MARUŠA 83 83 166

3 SD Tabor-Ježica 249 255 504

BRENK ALJAŽ 81 92 173

MATJAŠIČ TILEN 84 84 168

GERKMAN GAJ 84 79 163

4 SD Jože Kovačič 236 240 476

ŽURGA ANŽE 82 85 167

KENDA JON 80 79 159

ZUPANČIČ TILEN 74 76 150

5 SK MORIS 226 220 446

LUNDER URŠKA 74 82 156

GORŠE ANASTAZIJA 83 73 156

ŽAGAR ŽANA 69 65 134

6 SD Ljubo Šercer 208 236 444

JURKOVIČ KLEMEN 78 86 164

FONDA GAL 65 78 143

KOS MARCELA 65 72 137
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Sezona 2017/2018


